

Knudsen Service ApS

**Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV**

CVR-nr. 36 68 51 15

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/03 2016

Ulrik Nyborg Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Service ApS
Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 68 51 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. marts 2015
Hjemsted: Randers

Direktion

Ulrik Nyborg Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive chaufførvirksomhed, spedition samt hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.736.944, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.715.944.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.563.846
Personaleomkostninger	1	<u>(6.273.196)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.290.650
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.244.773)</u>
Resultat før finansielle poster		2.045.877
Finansielle indtægter	2	101.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(62.643)</u>
Resultat før skat		2.084.634
Skat af årets resultat	4	<u>(347.690)</u>
Årets resultat		<u>1.736.944</u>
Foreslået udbytte		5.000.000
Overført resultat		<u>(3.263.056)</u>
		<u>1.736.944</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>1/1-2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		10.134.000	11.260
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>10.134.000</u>	<u>11.260</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.029	213
Indretning af lejede lokaler		125.319	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>328.348</u>	<u>213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.462.348</u>	<u>11.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.385.533	5.368
Andre tilgodehavender		0	561
Selskabsskat		428.213	0
Periodeafgrænsningsposter		28.487	77
Tilgodehavender		<u>5.842.233</u>	<u>6.006</u>
Likvide beholdninger		<u>4.881.721</u>	<u>2.440</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.723.954</u>	<u>8.446</u>
Aktiver i alt		<u>21.186.302</u>	<u>19.919</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>1/1-2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	9.929
Overført resultat		6.665.944	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital	7	<u>11.715.944</u>	<u>9.979</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>2.221.903</u>	<u>2.646</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.221.903</u>	<u>2.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.453.051	3.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.947	1.985
Anden gæld		2.566.207	1.203
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.250</u>	<u>252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.248.455</u>	<u>7.294</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.248.455</u>	<u>7.294</u>
Passiver i alt		<u>21.186.302</u>	<u>19.919</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	9.929.000	0	0	9.979.000
Årets resultat	0	0	(3.263.056)	5.000.000	1.736.944
Overført fra overkurs ved emission	0	(9.929.000)	9.929.000	0	0
Egenkapital 31. december 2015	50.000	0	6.665.944	5.000.000	11.715.944

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.781.275
Pensioner	152.115
Andre omkostninger til social sikring	80.890
Andre personaleomkostninger	258.916
	6.273.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	37.028
Valutakursreguleringer	64.372
	101.400
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	46.152
Valutakurstab	16.491
	62.643
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	771.787
Årets udskudte skat	(424.097)
	347.690

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	11.260.000
Kostpris 31. december 2015	<u>11.260.000</u>
Årets afskrivninger	1.126.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.126.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.134.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	505.385	0
Tilgang i årets løb	<u>103.212</u>	<u>130.700</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>608.597</u>	<u>130.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	292.176	0
Årets afskrivninger	<u>113.392</u>	<u>5.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>405.568</u>	<u>5.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>203.029</u>	<u>125.319</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	2.646.000
Anvendt i året	<u>(424.097)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>2.221.903</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2.229.480
Materielle anlægsaktiver	<u>(7.577)</u>
	<u>2.221.903</u>

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	<u>373.421</u>
	<u>373.421</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UNK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t.kr. 15.848.